
平成27年度　高知県高等学校総合体育大会　体操競技の部　　2015.5.23-24　於高知県立青少年センター

《男子２部》

学 学 ゆか 順 つり輪 順 跳馬 順 平行棒 順 鉄棒 順 順
校 No. 氏　名 年 自由 位 自由 位 自由 位 自由 位 自由 位個人総合位

東工 明神　 2  8.90 1 8.65 1 17.55 2

東工 中田　 2 8.75 1 7.90 4 9.05 1 25.70 1

東工 井上　 2 8.50 2 8.45 2 16.95 3

東工 豊永　 2 7.75 3 8.00 3 15.75 4

《男子１部》

学 学 ゆか 順 あん馬 順 つり輪 順 跳馬 順 平行棒 順 鉄棒 順 順
校 No. 氏　名 年 自由 位 自由 位 自由 位 自由 位 自由 位 自由 位 個人総合位

高知 105 坂本 3 12.75 1 6.80 1 11.30 1 12.55 1 11.40 1 12.00 1 66.80 1

《女子２部》

学校 氏　名 年 跳馬 順 平均台 順 ゆか 順個人総合順

山田 谷内　 3 7.40 1 7.75 1 7.15 1 22.30 1

《女子１部》

学 学 跳馬 順 段違い 順 平均台 順 ゆか 順 順 順
校 No. 氏　名 年 自由 位 自由 位 自由 位 自由 位個人総合位団体総合位

100 西本　 3 12.30 2 11.60 1 11.00 3 12.25 2 47.15 1

高 101 近藤　 2 10.95 5 7.30 4 8.70 8 8.75 9 35.70 7

知 102 前田　 2 10.20 10 7.75 3 8.80 7 8.80 8 35.55 8

103 山中　 1 11.90 3 7.05 6 11.20 2 10.85 4 41.00 3

ベスト３ 35.15 26.65 31.00 31.90 124.70 1

140 橋詰　 3 11.05 4 6.65 9 8.10 10 10.90 3 36.70 4

学 141 門田　 3 10.25 8 6.25 11 9.80 4 9.85 5 36.15 6

芸 142 五百蔵 2 10.10 13 7.15 5 9.30 5 9.70 6 36.25 5

143 大塚 2 10.15 12 6.80 8 8.20 9 9.20 7 34.35 9

ベスト３ 31.45 20.60 27.30 30.45 109.80 3

120 野町　 3 10.55 6 6.55 10 7.20 14 8.40 10 32.70 11

安 121 山下  3 10.25 8 5.70 13 7.35 13 7.45 13 30.75 13

芸 123 公文　 2 12.35 1 9.50 2 11.45 1 12.35 1 45.65 2

124 小松　 1 10.20 10 7.00 7 9.20 6 7.80 12 34.20 10

ベスト３ 33.15 23.05 28.00 28.55 112.75 2

安芸 117 中山 3 8.35 15 1.60 15 4.40 15 5.05 15 19.40 15

安芸 125 山下 2 9.25 14 6.00 12 7.40 12 6.60 14 29.25 14

学芸 144 土方　 1 10.30 7 5.20 14 7.90 11 8.20 11 31.60 12



平成27年度　高知県高等学校総合体育大会　体操競技の部　2015.5.23-24

《女子１部》
《団体総合》 順位　　　学校名 得点

1 　高知高等学校 124.70
2 　安芸高等学校 112.75
3 　高知学芸高等学校 109.80

《個人総合》 順位 氏名 学年 所属 得点
1 西本　 3 高知高校 47.15
2 公文　 2 安芸高校 45.65
3 山中　 1 高知高校 41.00
4 橋詰　 3 学芸高校 36.70
5 五百蔵 2 学芸高校 36.25
6 門田　 3 学芸高校 36.15
7 近藤　 2 高知高校 35.70
8 前田　 2 高知高校 35.55
9 大塚  2 学芸高校 34.35
10 小松　 1 安芸高校 34.20

〈種目別〉
跳馬 順位 氏名 学年 所属 得点

1 公文　 2 安芸高校 12.35
2 西本　 3 高知高校 12.30
3 山中　 1 高知高校 11.90
4 橋詰　 3 学芸高校 11.05
5 近藤　 2 高知高校 10.95
6 野町　 3 安芸高校 10.55

段違い 順位 氏名 学年 所属 得点
平行棒 1 西本　 3 高知高校 11.60

2 公文　 2 安芸高校 9.50
3 前田　 2 高知高校 7.75
4 近藤　 2 高知高校 7.30
5 五百蔵 2 学芸高校 7.15
6 山中　 1 高知高校 7.05

平均台 順位 氏名 学年 所属 得点
1 公文　 2 安芸高校 11.45
2 山中　 1 高知高校 11.20
3 西本　 3 高知高校 11.00
4 門田　 3 学芸高校 9.80
5 五百蔵 2 学芸高校 9.30
6 小松　 1 安芸高校 9.20

ゆか 順位 氏名 学年 所属 得点
1 公文　 2 安芸高校 12.35
2 西本　 3 高知高校 12.25
3 橋詰　 3 学芸高校 10.90
4 山中　 1 高知高校 10.85
5 門田　 3 学芸高校 9.85
6 五百蔵 2 学芸高校 9.70



平成２７年度 第６８回高知県高等学校体育大会　新体操の部 2015/ 5/24 会場 県立青少年センター　　　

女子　団体（１４：３０～）

1 西

濵田③　　田井③
小田③　　宮地②
石元①　　　橋本①
補）杉田①

1 7.350 6.000 0.3 13.050 1

2 南

松藤②　　　梅下②
公文②　　　下元②
吉岡①　　　安岡①
補）岡崎①　　　岡田③

2 5.100 5.150 10.250 2
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平成２７年度　第６８回高知県高等学校体育大会　新体操の部　　　2015/ 5/24　　会場　県立青少年センター　　　

女子  個人 （１１：３０～）

1 西 3 濵田 6.400 6.750 13.150 1 5.900 7.650 13.550 1 26.700 1

2 西 3 田井 5.550 6.100 11.650 2 5.300 6.600 0.3 11.600 2 23.250 2

3 高農 3 坂本 5.300 6.150 11.450 3 5.750 5.700 11.450 3 22.900 3

4 西 2 宮地 4.450 5.150 9.600 4 3.550 6.100 9.650 4 19.250 4

5 南 2 公文 3.200 5.650 8.850 5 3.900 5.050 8.950 5 17.800 5

6 西 3 小田 3.450 5.200 8.650 6 3.250 4.850 8.100 7 16.750 6

7 西 1 石元 3.200 4.500 7.700 7 3.150 4.900 8.050 8 15.750 7

8 南 2 松藤 2.150 4.600 6.750 8 3.700 5.000 8.700 6 15.450 8

9 南 1 吉岡 1.750 3.400 0.35 4.800 10 2.150 3.700 5.850 9 10.650 9

10 南 2 梅下 2.300 4.100 6.400 9 1.550 3.000 0.3 4.250 11 10.650 10

11 南 2 下元 0.750 2.050 0.6 2.200 13 2.300 2.450 4.750 10 6.950 11

12 南 1 岡崎 0.350 2.900 3.250 11 0.600 2.000 2.600 12 5.850 12

13 南 1 安岡 0.000 2.950 2.950 12 0.100 1.650 1.750 13 4.700 13
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